
Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 469792 José Antonio Moreira D'avila Neto 17 Aprovado

2 467340 Julia de Freitas da Cruz 17 Aprovado

3 466337 Márcio Laroca Altamiranda 16 Aprovado

4 469690 Viviane Prestes da Cunha Moreira 15 Aprovado

5 463727 Juliano Martell Ferreira 14 Aprovado

6 467861 Natallia Carolina Blanco Gariazzo 14 Aprovado

7 466766 Vladilane Dorneles Munhoz 14 Aprovado

8 469770 Anderson Pinto Dargelio 14 Aprovado

9 469553 vanessa leal da silva 13 Excedente

10 464919 Eric Natanael Edevalde Tebas 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 467455 Priscila de Souza Dias 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 465640 Rogério Machado Holtz Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 466768 Marcia Rosana da Silva Antunes 13 Excedente

14 467155 Cecilia Tatiana Sena Lemos 13 Excedente

15 465532 Claudia Regina Gama Paulo 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 467288 Elida Victor da Rosa dos Santos 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 467350 Miguel Angelo Quevedo Siqueira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 468563 Daiana de Andrade Tristao 12 Excedente

19 465359 Cristiane Rodrigues Fernandes 12 Excedente

20 463732 Victória Camargo Madruga 12 Excedente

21 465525 Geane Pereira de Souza Teodorak 12 Excedente

22 468804 Flavio Nei Assuncao Rosa da Silva 12 Excedente

23 466923 Daniela Martins Olivera 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 467648 Victoria Maciel Flores 11 Excedente

25 464479 Elizete Fernandes Neves 11 Excedente

26 468367 Bárbara Larissa Larruscain Reteguy 10 Excedente

27 469887 Luis Bianki Pereira Couto Bento dos Santos 10 Excedente

28 466984 Juce Leid Costa Martins 10 Excedente

29 467031 Tainara Guimarães Silveira 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 469884 Ian Victor de Mattos Severo 9 Excedente

31 469897 Juliana Rieffel Machado 9 Excedente

32 468718 Bruna Natielly de Souza Santana 9 Excedente

33 466452 Naira Magalie Barbosa Ferreira 9 Excedente

34 463637 Andrea Castro Magalhaes 9 Excedente

35 469406 Neusa Maria Vicente Soares 9 Excedente

36 468625 Gerusa de Andrada 9 Excedente

37 466995 Solange do Estreito Coimbra 8 Excedente

38 466584 Lucas Gonçalves Peruchena 8 Excedente

39 465365 Luciane Elizete Rodrigues Fernandes 8 Excedente

40 466264 christyan giovany da rosa carballo 8 Excedente

41 468007 Emily Liliandra da Silva Babetzke 7 Excedente

42 466433 Jessica Faiane Pires Osorio 7 Excedente
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

43 467659 Samantha Pires da Silva 7 Excedente

44 469682 karolina xavier mar 7 Excedente

45 467154 Sandra Rosane do Canto Chaves 7 Excedente

46 464345 Carlos Roberto Santos Duarte Filho 7 Excedente

47 464775 Elisiane Ribeiro Ramos 6 Excedente

48 470021 Marlu Pereira Gonçalves 6 Excedente

49 469598 Roseglei Antunes do Espirito Santo 6 Excedente

50 469042 Jose Roberto de Oliveira Sales 5 Excedente

465327 Aldair Junior Leal Pires 0 Faltoso

469554 Alexander Gonçalves Cardozo 0 Faltoso

464326 Alicia Nathalya Cardoso Sapata 0 Faltoso

466638 Aline Ttaiana da Rocha Martins 0 Faltoso

465498 Allan  Heredes  Taborda 0 Faltoso

468145 Ana Elina Fagundes 0 Faltoso

467344 Andressa flores de castro 0 Faltoso

468015 Brenda Silveira Messa 0 Faltoso

470192 Camila Eliane Duarte Valerio 0 Faltoso

466076 Carlos Alberto Lopez Pereira Filho 0 Faltoso

467487 Cibely Ribeiro Nunes 0 Faltoso

464932 Clovis Amaro Mateus Stanislaw 0 Faltoso

470071 Crislaine Severo Pedroso 0 Faltoso

470070 Diego Rodrigues de Oliveira 0 Faltoso

463315 Edson Texeira da Cruz 0 Faltoso

467330 Eliane Pereira de Oliveira 0 Faltoso

465608 Elizabeti de Moura Furtado 0 Faltoso

467358 Eva Maria Lemes Madruga 0 Faltoso

466083 Evandro Agradem da Silva 0 Faltoso

470318 Fabiane Teixeira do Nascimento 0 Faltoso

463652 Fábio da Cruz Romero 0 Faltoso

467611 Fabio Hallex Benia Tamara 0 Faltoso

468820 Fabricio Rodrigues Brandao 0 Faltoso

466335 Fernanda Elisa Romero da Costa 0 Faltoso

467758 Flavia Bisio Ponche 0 Faltoso

468253 Greyce Myllenna Oliveira de Oliveira 0 Faltoso

469577 Gustavo Bueno de Carvalho Alvarez 0 Faltoso

466908 Iasmini Mello Rodrigues 0 Faltoso

467552 Ingrid Silva Teixeira 0 Faltoso

467231 Ivete Judite Rodrigues Scasso 0 Faltoso

466697 Janaina de Brito Gomes 0 Faltoso

467037 Jaqueline Guimarães Silveira 0 Faltoso

469058 Jéssica Rodrigues Alves 0 Faltoso

469592 Joselaine de Oliveira de Mello 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

466545 Júlia Rodrigues Pinto Sadowik 0 Faltoso

466969 Karen Patricia Raffo Klaes Goncalves de Deus 0 Faltoso

466307 Karolayne Cristina Blodow 0 Faltoso

466867 Kassandra Vieira Pereira 0 Faltoso

466909 Kraus Morgan Castro Guimarães 0 Faltoso

469911 Léia Silva de Matos 0 Faltoso

467766 Lidiane Pereira Ayang 0 Faltoso

470054 Lize Margarett Cardoso da Porciuncula 0 Faltoso

466084 Luana Agradem da Silva 0 Faltoso

467595 Luci Meire Silva da Silva 0 Faltoso

469840 Lucilene da Silva Pires 0 Faltoso

468269 Lucimeri Ortiz Martins 0 Faltoso

468720 Marcela Veloso Fogaça 0 Faltoso

467637 Marilene da Rosa Silva 0 Faltoso

466576 Michele Kupper Pereira 0 Faltoso

468306 Nellys Karina Raffo Klaes Gonçalves de Deus 0 Faltoso

468156 Quevin Felipe Fernandes Vieira 0 Faltoso

466494 Renata de Avila Rodrigues 0 Faltoso

467010 ROSA CRISTINA FARIAS RABELO 0 Faltoso

465508 Rosalia Margarete Heredes Taborda 0 Faltoso

466406 Rosegrei Gama Paulo 0 Faltoso

467339 Rosimeri madruga flores 0 Faltoso

468559 Sabrina Pires da Luz 0 Faltoso

469561 Sandra Vargas Lima 0 Faltoso

468812 Simone Damboriarena 0 Faltoso

466462 Stela Meire dos Santos da Silva 0 Faltoso

470126 Tania Estefanie Protti Toya 0 Faltoso

466429 Tarciani Cardoso Munhos 0 Faltoso

464188 Yasmin da Fontoura de Azevedo 0 Faltoso

466290 Yngrid Thainara dos Santos Bueno 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 466766 Vladilane Dorneles Munhoz 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 467455 Priscila de Souza Dias 13 Aprovado

3 465532 Claudia Regina Gama Paulo 13 Aprovado

4 467350 Miguel Angelo Quevedo Siqueira 13 Aprovado

5 465359 Cristiane Rodrigues Fernandes 12 Excedente

6 469887 Luis Bianki Pereira Couto Bento dos Santos 10 Excedente

7 468718 Bruna Natielly de Souza Santana 9 Excedente

8 466452 Naira Magalie Barbosa Ferreira 9 Excedente

9 468625 Gerusa de Andrada 9 Excedente

10 465365 Luciane Elizete Rodrigues Fernandes 8 Excedente

11 467154 Sandra Rosane do Canto Chaves 7 Excedente

12 469598 Roseglei Antunes do Espirito Santo 6 Excedente

467487 Cibely Ribeiro Nunes 0 Faltoso

467330 Eliane Pereira de Oliveira 0 Faltoso

470318 Fabiane Teixeira do Nascimento 0 Faltoso

468253 Greyce Myllenna Oliveira de Oliveira 0 Faltoso

469592 Joselaine de Oliveira de Mello 0 Faltoso

466084 Luana Agradem da Silva 0 Faltoso

466576 Michele Kupper Pereira 0 Faltoso

467010 ROSA CRISTINA FARIAS RABELO 0 Faltoso

466406 Rosegrei Gama Paulo 0 Faltoso

468559 Sabrina Pires da Luz 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 465640 Rogério Machado Holtz Silva 13 Aprovado

2 465525 Geane Pereira de Souza Teodorak 12 Excedente

3 466264 christyan giovany da rosa carballo 8 Excedente

4 466433 Jessica Faiane Pires Osorio 7 Excedente

465498 Allan  Heredes  Taborda 0 Faltoso

468145 Ana Elina Fagundes 0 Faltoso

470192 Camila Eliane Duarte Valerio 0 Faltoso

463315 Edson Texeira da Cruz 0 Faltoso

465508 Rosalia Margarete Heredes Taborda 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 469792 José Antonio Moreira D'avila Neto 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 467340 Julia de Freitas da Cruz 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 466923 Daniela Martins Olivera 11 Aprovado

4 467031 Tainara Guimarães Silveira 10 Aprovado

5 464345 Carlos Roberto Santos Duarte Filho 7 Excedente

468015 Brenda Silveira Messa 0 Faltoso

466076 Carlos Alberto Lopez Pereira Filho 0 Faltoso

470071 Crislaine Severo Pedroso 0 Faltoso

470070 Diego Rodrigues de Oliveira 0 Faltoso

467358 Eva Maria Lemes Madruga 0 Faltoso

466908 Iasmini Mello Rodrigues 0 Faltoso

467552 Ingrid Silva Teixeira 0 Faltoso

467037 Jaqueline Guimarães Silveira 0 Faltoso

466545 Júlia Rodrigues Pinto Sadowik 0 Faltoso

466867 Kassandra Vieira Pereira 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 464919 Eric Natanael Edevalde Tebas 13 Aprovado

465327 Aldair Junior Leal Pires 0 Faltoso

467231 Ivete Judite Rodrigues Scasso 0 Faltoso

468269 Lucimeri Ortiz Martins 0 Faltoso

467637 Marilene da Rosa Silva 0 Faltoso

466290 Yngrid Thainara dos Santos Bueno 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 467288 Elida Victor da Rosa dos Santos 13 Aprovado
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 469812 Marcos Paulo Vargas dos Santos 19 Aprovado

2 470389 Katine Raquel de Sousa Brito 17 Aprovado

3 465913 Luis Carlos Junior Oliveira 16 Aprovado

4 468600 Carlos Antonio Carvalho Rodrigues 15 Aprovado

5 468035 Antonio Carlos Albernaz Pereira 13 Aprovado

6 469956 Célio André Xavier Rodriguez 12 Aprovado

7 468719 Luisa Andrielly de Souza Santana 11 Aprovado

8 470019 Virginia Prettz Camara Canto 11 Aprovado

9 467133 Diego Roberto dos Santos 9 Aprovado

10 469580 Angela Maria Abraão Vigil 8 Aprovado

11 465313 Mauricio Rodriguez Bragança 8 Aprovado

12 468551 Marlon Breno Ignacio Benites 8 Aprovado

13 470037 Edson Junior Coelho Madaleno 7 Aprovado

14 468259 Gabriel Cabreira Nunes 7 Aprovado

15 468055 Keit Tainara Vaqueiro de Castro 5 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 464124 Moises de Oliveira Sarachim 4 Já aprovado em outra reserva de vaga

469681 Aliane Cavalheiro Freitas 0 Faltoso

465994 Ana Paula dos Santos Pereira 0 Faltoso

470153 Angelina Beatriz Cardoso Neves Rodrigues 0 Faltoso

466541 Carlos Fabiano Chagas Rodrigues 0 Faltoso

469984 Clenio Hornes Alves 0 Faltoso

467699 Danielly de Souza dos Reis 0 Faltoso

469028 Debora Severo Castelo 0 Faltoso

466472 Dienifer Gabriela Ferreira Soares 0 Faltoso

466348 Edson Maciel Peres 0 Faltoso

469432 Enrique Pereira Fernandez 0 Faltoso

466288 Everton Baltazar Alencastro Ponce 0 Faltoso

465834 Fabricio Leite Flores 0 Faltoso

466015 Fernanda Martins de Lima 0 Faltoso

467643 Francele Marques Machado 0 Faltoso

469919 Igor de Matos Severo 0 Faltoso

468960 Jussara Raquel da Silva Locadio 0 Faltoso

466910 Keity Gabriely Soares Suarez 0 Faltoso

463743 Larissa Goncalves Caminagha 0 Faltoso

467050 Lucimari de Oliveira de Souza 0 Faltoso

465919 luis felipe alves ignacio 0 Faltoso

466268 Maria Helena dos Santos Martins 0 Faltoso

469903 Milton Daniel Francisco dos Santos de Mello 0 Faltoso

469639 Renan Junior Ribeiro Rodrigues 0 Faltoso

467257 Welinton Junior Soares Suarez 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 470389 Katine Raquel de Sousa Brito 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 465913 Luis Carlos Junior Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 468719 Luisa Andrielly de Souza Santana 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 464124 Moises de Oliveira Sarachim 4 Aprovado

465994 Ana Paula dos Santos Pereira 0 Faltoso

466541 Carlos Fabiano Chagas Rodrigues 0 Faltoso

469984 Clenio Hornes Alves 0 Faltoso

466288 Everton Baltazar Alencastro Ponce 0 Faltoso

465834 Fabricio Leite Flores 0 Faltoso

466015 Fernanda Martins de Lima 0 Faltoso

467643 Francele Marques Machado 0 Faltoso

466910 Keity Gabriely Soares Suarez 0 Faltoso

463743 Larissa Goncalves Caminagha 0 Faltoso

469903 Milton Daniel Francisco dos Santos de Mello 0 Faltoso

467257 Welinton Junior Soares Suarez 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 467133 Diego Roberto dos Santos 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 468055 Keit Tainara Vaqueiro de Castro 5 Aprovado
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 468551 Marlon Breno Ignacio Benites 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

467699 Danielly de Souza dos Reis 0 Faltoso

469028 Debora Severo Castelo 0 Faltoso

466348 Edson Maciel Peres 0 Faltoso

469432 Enrique Pereira Fernandez 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

468960 Jussara Raquel da Silva Locadio 0 Faltoso
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